UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /SKHCN-QLKHCN&ĐMST

V/v điều chỉnh thời gian, cách thức nhận

đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp tỉnh, cấp cơ sở năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày      tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, các hội đoàn thể thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Viện, Trường đóng trên địa bàn tỉnh;

- Các Tổ chức khoa học và công nghệ;

- Các Doanh nghiệp khoa học và công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ (KH&CN) gửi công văn số 170/SKHCN-

QLKHCN&ĐMST ngày 13/3/2025 về việc xây dựng đề xuất nhiệm vụ KH&CN

cấp tỉnh thuộc Đề án thí điểm phát triển nuôi biển công nghệ cao tại Khánh Hòa

và công văn số 403/SKHCN-QLKHCN&ĐMST ngày 28/3/2025 về việc hướng

dẫn xây dựng đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh, cấp cơ sở năm 2025 cho các

cơ quan, đơn vị. Theo đó, thời gian nhận đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh, cấp

cơ sở từ ngày 10/4/2025 đến hết ngày 15/4/2025 và ngày 20/4/2025.

Tuy nhiên vì các quy trình nội bộ giải quyết 03 thủ tục hành chính lĩnh vực

hoạt động khoa học công nghệ thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND tỉnh gồm:

Xác định nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước; Đăng ký tham

gia tuyển chọn nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước; Đánh

giá, nghiệm thu nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước đang

trong quá trình lấy ý kiến và hoàn thiện, trình UBND tỉnh ban hành Quyết định

phê duyệt nên Sở KH&CN điều chỉnh một số nội dung của công văn số

403/SKHCN-QLKHCN&ĐMST ngày 28/3/2025  như sau:

1. Đối với đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh

- Thời gian nhận đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh: từ ngày 28/4/2025

đến ngày 09/5/2025.

- Cách thức nộp hồ sơ và nơi tiếp nhận thực hiện theo hướng dẫn tại công

văn số 403/SKHCN-QLKHCN&ĐMST ngày 28/3/2025 của Sở KH&CN:

+ Cách 1: Nộp hồ sơ trực tuyến trên cổng dịch vụ công trực tuyến tỉnh

Khánh Hòa tại địa chỉ: https://dichvucong.khanhhoa.gov.vn

https://dichvucong.khanhhoa.gov.vn

2

+ Cách 2: Nộp hồ sơ trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu chính đến Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính của Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh Khánh Hòa - Địa chỉ: số 84 đường Hoàng Hoa Thám, phường Lộc Thọ,

thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa;

- Tổ chức, cá nhân đăng ký thực hiện thủ tục hành chính:

Xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách

nhà nước, Mã TTHC: 2.002709.

2. Đối với đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp cơ sở

- Thời gian nhận đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp cơ sở: từ ngày 10/4/2025

đến hết ngày 25/4/2025.

- Cách thức nộp hồ sơ và nơi tiếp nhận:

Nộp hồ sơ trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu chính đến Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả thủ tục hành chính của Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh Khánh Hòa - Địa chỉ: số 84 đường Hoàng Hoa Thám, phường Lộc Thọ,

thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Tổ chức, cá nhân đăng ký thực hiện thủ tục hành chính:

Xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở sử dụng ngân sách

nhà nước, Mã TTHC: 2.002722

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ về Phòng Quản lý Khoa học Công nghệ

và Đổi mới sáng tạo – Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Khánh Hòa theo số điện

thoại: 0258.3821254/0909755582 – Ông Nguyễn Thế Lộc.

Sở KH&CN rất mong nhận được sự quan tâm đăng ký đề xuất nhiệm vụ từ

các cơ quan, đơn vị.

Trân trọng./.

(Gửi kèm công văn số 170/SKHCN-QLKHCN&ĐMST ngày 13/3/2025 và

403/SKHCN-QLKHCN&ĐMST ngày 28/3/2025)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- LĐ Sở (để biết);

- Lưu: VT, P.QLKHCN&ĐMST (KD).

GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T09:21:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phạm Quốc Hoàn<pqhoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T15:54:28+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T15:54:31+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T15:54:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!